
ZARZĄDZENIE NR 98/2018 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 3 grudnia 2018 roku

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowiska Opiekun dziecięcy w Żłobku Publicznym w Karolewie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku 
z § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska Opiekun dziecięcy 
w Żłobku Publicznym w Karolewie stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia 
Nr 95/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 29 listopada 2018 roku zarządzam, 
co następuje:

§1. 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na 
wolne stanowiska Opiekun dziecięcy w Żłobku Publicznym w Karolewie, 
w składzie:
1) Jolanta Chudzińska - przewodniczący komisji;
2) Edyta Jeż - członek komisji;
3) Alicja Łopatka - członek komisji.

§2 . Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska


